
UCHWAŁA NR II/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 21 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1960 z późn.zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Marcina Piszczek – Burmistrza Wyrzyska  

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze -    10.250,00 -  zł, 

2) dodatek funkcyjny -    3.150,00 - zł, 

3) dodatek specjalny  30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego –  4.020,00 - zł 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje: dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 

6 maja 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9FE7D2-B5A6-4C61-BA9E-437EF1F148BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska. 

 Ustalanie wynagrodzenia dla burmistrza, należy do wyłącznej właściwości rady gminy 

o czym stanowi  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz  

art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych. 

Zasady wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru regulują przepisy 

powołanej wyżej ustawy o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.  

Proponowane w projekcie uchwały wynagrodzenie nie przekracza maksymalnego wynagrodzenia 

osób zatrudnionych na podstawie wyboru, określonego w art. 37 ust. 3 ustawy o pracownikach 

samorządowych, tj. siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 

r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej.  

 W związku z wyborem w dniu 21 kwietnia 2024 roku i objęciem w dniu 6 maja 2024 r. 

obowiązków Burmistrza Wyrzyska przez Pana Marcina Piszczek, podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9FE7D2-B5A6-4C61-BA9E-437EF1F148BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/5/2024 
Data dokumentu 2024-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Wyrzyska 
Identyfikator dokumentu 0C9FE7D2-B5A6-4C61-BA9E-437EF1F148BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-985791807 
Numer seryjny 20E3F7331018CB2F4D6F017530687B2DB9B42D63 
Osoba podpisująca Piotr Jan Kuna 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2024 12:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C9FE7D2-B5A6-4C61-BA9E-437EF1F148BC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-24T10:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




